



# Lindevænget

*Grundejerforening Høve Strand*

## **Grundejerforeningen Lindevænget Data Beskyttelsespolitik**

### **Generelt.**

Grundejerforeningen Lindevænget's formål er at varetage de pågældende medlemmers fællesinteresser grundejerinteresser udadtil såvel som indadtil samt at administrere de fælles anliggender, der vedrører medlemmernes rettigheder og forpligtelser som ejere af parceller i området. jf. vedtægterne §4.

Denne politik forklarer, hvornår og hvorfor Grundejerforeningen indsamler personlige oplysninger om foreningens medlemmer, hvordan disse bruges og holder dem sikre, samt medlemmernes rettigheder i forbindelse med oplysningerne.

Grundejerforeningen bruger og beskytter alle oplysninger, som gives, når man bliver medlem af foreningen.

Grundejerforeningen er forpligtet til at sikre, at medlemmernes privatliv er beskyttet. Skulle grundejerforeningen bede den enkelte om at give visse oplysninger, hvorved man kan identificeres, kan man være sikker på, at det kun vil blive brugt i overensstemmelse med denne fortrolighedserklæring.

Grundejerforeningen forbeholder sig ret til at ændre denne politik fra tid til anden uden forudgående varsel. Evt. ændringer vil blive meddelt pr. mail eller brev.

### **Data ansvarlig.**

Data ansvarlig er Grundejerforeningen Lindevænget.

### **Hvad der indsamles.**

Grundejerforeningen indsamler oplysninger, således man kan:

Administrere foreningens medlemmer og besvare forespørgsler fra medlemmerne. Give oplysninger til medlemmerne om arrangementer og til at sende nyhedsbreve og informationer.

Sikre fakturering/opkrævning af alle leverede tjenester og opnå betaling. Gøre det muligt for grundejerforeningen at opfylde sine juridiske forpligtelser.

De oplysninger, som grundejerforeningen har brug for til dette formål, er personlige data som omfatter navn, adresse og e-mailadresse samt evt. telefonnumre.

### **Sådan indsamles disse oplysninger.**

Grundejerforeningen indsamler disse oplysninger på en række forskellige måder. For eksempel kan man give disse oplysninger ved indflytning og ved nye eller ændrede personlige oplysninger, via e-mail, over telefonen eller pr. brev.



# Lindevænget

## *Grundejerforening Høve Strand*

### **Hvad gøres med de oplysninger.**

Oplysningerne anvendes alene til de formål, der er beskrevet nedenfor:

- Administrere og forvalte medlemmernes medlemskab af foreningen, idet den komplette mailliste alene forefindes hos kassereren og formanden.
- Gennemførelse af foreningens aktiviteter på kontrakt om diverse arbejdsydelser.
- Afholde medlemsmøder, arrangementer o. lign.
- Afholde undersøgelser vedrørende begivenheder eller forhold, som meddeles foreningen.
- Til at kommunikere medlemsnyheder, og invitationer til relevante arrangementer.
- Indgå og forvalte aftaler med leverandører i forbindelse med at drive og fremme foreningen.
- At administrere foreningens forhold til medlemmerne og svare på forespørgsler.

### **Samtykke.**

Samtykke er givet, når man har meddelt sine personlige oplysninger til kassereren. Samtykke kan trækkes tilbage ved meddelelse til kassereren, idet man da skal være opmærksom på, at informationer m.m. så ikke kan garanteres.

### **Sådan beskyttes de personlige data.**

Grundejerforeningen forpligter sig til at sikre, at medlemmernes oplysninger er sikre. Med henblik på at forhindre uautoriseret adgang eller videregivelse, har grundejerforeningen implementeret almindeligt anerkendte standarder for teknologi og driftssikkerhed for at beskytte personlige data mod tab, misbrug eller uautoriseret ændring eller destruktion.

### **Hvem har ellers adgang til de oplysninger, som medlemmerne giver grundejerforeningen.**

Grundejerforeningen vil ikke sælge, distribuere eller lease personlige data til tredjepart, medmindre grundejerforeningen har et forudgående samtykke (som kan tilbagekaldes) eller det ved lov er påkrævet at gøre det, undtagelser er:

Grundejerforeningen kan videregive personlige oplysninger til tredjeparter, der er serviceudbydere, agenter og leverandører til foreningen med det formål at udføre opgaver og levere tjenesteydelser til medlemmerne på denne vegne. Dette gøres med henblik på foreningens legitime interesser i driften af, -og i overensstemmelse med foreningens vedtægter. Grundejerforeningen offentliggør kun de oplysninger, der er nødvendige for, at tredjeparten kan levere tjenesten, og grundejerforeningen vil have en kontrakt / aftale på plads, der kræver, at de holder oplysningerne sikre.

### **Hvor længe beholdes de personlige oplysninger.**

Grundejerforeningen vil holde de personlige data på sit system, så længe man er medlem af foreningen og så længe bagefter, som er nødvendig for at overholde grundejerforeningens juridiske forpligtelser.

Grundejerforeningen vil destruere alle økonomiske oplysninger, når der ikke længere er brug for dem.



# Lindevænget

*Grundejerforening Høve Strand*

## **LINKS til andre hjemmesider.**

Grundejerforeningens meddelelser i form af e-mails og anden elektronisk kommunikation kan indeholde links til andre websteder af interesse. Bruger man imidlertid disse links, skal man være opmærksom på, at foreningen ikke har nogen kontrol over denne anden hjemmeside. Derfor kan foreningen ikke være ansvarlig for beskyttelse og fortrolighed af alle oplysninger, som man giver, når man besøger sådanne websteder, og sådanne websteder er ikke omfattet af denne fortrolighedserklæring. Der bør udvises forsigtighed og se på den erklæring om beskyttelse af personlige oplysninger, der gælder for det pågældende websted.

## **Rettigheder / Klageadgang.**

Grundejerforeningens medlemmer har rettigheder under GDPR til at:

- Få adgang til sine personlige data.
- Blive forsynet med oplysninger om, hvordan de personlige oplysninger behandles.
- Få sine personlige oplysninger rettet.
- Få sine personlige data slettet under givne omstændigheder.
- Gøre indsigelse imod eller begrænsning af, hvordan de personlige oplysninger behandles.
- Få sine data overført til sig selv eller til en anden virksomhed under visse omstændigheder.
- Hvis nogen af de oplysninger, grundejerforeningen har om den enkelte, er unøjagtige, eller hvis man har bekymringer eller klager over den måde, hvorpå de personlige oplysninger er blevet håndteret, kan man klage til grundejerforeningens bestyrelse eller direkte til Datatilsynet.

**Bestyrelsen for Grundejerforeningen**

**Lindevænget**

**4 september 2018**